et eis in praemissis efficacis defensionis

praesidio assislentes, faciant auctoritate

nostra vos et alias praediclas eorumdem

praemissorum effectu pacifice frui et gau-

dere , non permittentes vos et illas de-

super a quoquam
,
quavis auctoritate

,

quomodolibet indebite molesfari : con-

tradictores quoscumque per censuras et

poenas ecclesiasticas, aliaque opportuna

iuris et facti remedia, appeliatione post-

posità, compescendo, invocato etiam ad

hoc, si opus fuerit, auxilio brachii sae-

cularis.

iirariatoi- | 14. Non obstanlibus felicis rccorda-

tionis Bonifacii Papac Vili praedecessoris

nostri de una, et in concilio generali editcà

de duabus dietis , duniiuodo ulti'a Ires

dietas aliquis, auctoritate praesenlium,

ad iudicium non trahalur, ac nostra de

non concedendis indulgcnliis ad instar,

aliisque apostolicis constitulionibus etor-

dinationibus, ac nionasterioruni et Or-

dinum, cliam iuramento, conlìrmatione

apostolica, vel quavis firmitate alia robo-

ratis, slatutis et consuetudinibus, piivile-

giis quoque, indultis et litteris aposlolicis

quibusvis in contrariuni pi'acmissorum,

sub quibuscumque teiioribus et formis,

etcum quibusvis clausulis, ac irritanlibus

et aliis decretis, quomodolibet concessis,

confirmatis et innovatis; quibus omnibus

el singulis , eorum tenores praesentibus

prò expressis habentes, hac vice dumla-

xal, specialiter el expresse derogamus,

caeterisquc contrariis quibuscumque.

Dalum Romae apud sanctum Petrum

sub annulo Piscatoris, die iv februarii

MDCV, pontificatus nostri anno xiii.

Dal. die i februarii 1605, ponlif. an. xni.
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CCCLXXV.

Mililiis regularibus regnorum Porlugal-

liae el Aìgarbioritm, quibxts Gregorius

XIII indulseral nt causae appello tio-

num ah earum conservatore in Roma-
na tantum Curia cognosci possent

,

conceditnr ut eae tantum causae ap-

pellationum in Romana Curia cogno-

scantur, quae sunt magni momenti,

et in quibus de perpetuo ipsarum Mi-

litiarinn praeiudicio agitnr.

Charissimo in Christo filio nostro Philippe

Portugalliae et Algarbiorum

regi catholico

Clemens Papa Vili.

Chari'jsime in Christo, fili noster, salutem

et apostolicam benedictionem.

Maicslatis tuac nomine nobis nuper
. nr,-nrms xiii

expositum fuit, quod alias clarae memo- Jet'itla a'Tu-

moriae Sebastianus Portugalliae el Algar- rim""ionsmA-

biorum rex a felicis recoidationis Gre- ar^RoiMmim

gorio Papa XIII, praedccessorc nostro
, SIÌSu™'

speciale indultum obtinuil, per quod ipse
!""'''*•